Datum Romae, ex Aedibus Vaticanis, die vicesimo tertio mensis No
vembris, anno Domini millesimo nongentesimo nonagésimo nono, Pontifica
tus Nostri altero et vicesimo. 

83 ANGELUS card. SODANO 83 LUCAS card. MOREIRA NEVES 

Secretarius Status Congr. pro Episcopis Praef. 

Marcellus Rossetti, Protonot. Apost. 

Tharsicius Nardi, Protonot. Apost. s.n. 

Loco 68 Plumbi 
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LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

Venerabili Dei Servo Nimatullacio Iosepho Kassab Al-Hardini Beatorum honores 

decernuntur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. —- « Iustus ut palma florebit, sicut cedrus 
Libani succrescet» (Ps 91, 13). 

Venerabilis Dei Servi Nimatullacii Iosephi Kassab Al-Hardini vita ad 
psalmistae canticum respondet: floruit namque sicut palma, veluti cedrus 
Libani crevit. Etenim aerem per ascesim, precationem, misericordem in fra
tres curam, christianae monachicaeque vitae exemplar pro Ecclesia Maroni-
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ta et Christi omnibus discipulis evasit. Anno MDCCCVIII in pago quodam Li

bani septemtrionalis, quem Hardin vocant, Georgio Kassab et Maria Raad, 

coniugibus magnae fidei et Ecclesiae studiosis, ipse natus est et ab iis in 

humanis christianisque rebus solide institutus est. Cum vocationem animad

verteret, viginti annos natus, ut novitius coenobium S. Antonii Ordinis Li-

banensis Maronitae in oppido Qozhaya ingressus est ac continuo eximia vir

tute praestitit. Lectioni, operibus manuum, sed potissimum precationi vo

cali et mentis, Sanctissimi Sacramenti visitationibus sese devovit. Anno 

MDCCCXXX perpetua vota nuncupavit ac in coenobio Kfifan ad sacerdotium 

suscipiendum se comparare coepit; ibidem philosophicam et theologicam di

sciplinam persecutus est ac monachicae observantiae studio et contempla

tionis amore eminuit. Anno MDCCCXXXIII sacerdos renuntiatus, varia sui Or

dinis sustinuit officia, inter quae munus praeceptoris, Scholastici moderato

ris ac theologiae moralis doctoris gessit. Magister ac sanctitatis exemplar 

fuit quoque sancti Charbel Makhlouf, sui discipuli, quem Decessor Noster 

Paulus VI in sanctorum numerum rettulit. Precationis fuit ille viri vita 

enim eius constans, fervens, laeta et fecunda fuit precatio atque fratres vo

cavit ut sese penitus traderent ad Christi sequelam. Beneficus fuit atque 

magnae patientiae modestiaeque reddidit testimonium. Patrum Ecclesiarum 

Orientalium exemplo, Virginem Mariam peculiariter coluit, sub vocabulo